令和○年○月○日
○○株式会社
○部
○ ○ 様
株式会社△△
○部
担当：□□
業務管理システム導入に関するお見積りのお願い
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご依頼いたしました「業務管理システム一式の導入およびカスタマイズ構築」に関する見積書につきまして、ご提示予定日を過ぎておりますが、いまだ弊社の手元に届いておりません。

弊社では、来年度より全社的な業務効率化プロジェクトを開始する予定であり、同システムの選定を早急に進めなければならない状況にあります。
特に、在庫管理・顧客管理・請求処理など複数部門にまたがる導入計画のため、各社からの見積りを比較し、今月中に選定を完了する必要がございます。

貴社システムは機能性・実績ともに高く評価しており、今回のプロジェクトの最有力候補として検討しておりますため、できる限り早い段階で詳細なお見積りを拝受したいと存じます。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、差し支えなければ〇月〇日までにご提出いただきますよう、あらためてお願い申し上げます。
内容に不明点や確認事項がございましたら、ご遠慮なくお申し付けください。

まずは失礼ながら、書中にて見積書ご送付のお願いまで申し上げます。
敬具